# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 18go Listopada 1861 Rok.

№ 272

6 (18) Listopada 1861 r.

Poniedziałek.

Dziś, Sgo Maxyma Biskupa.
Jutro, Śtej Elżbiety Królowej Węg. Wd.

Przez Postanowienia p. o. Namiestnika Królestwa, w Zarządzie Warszawskiego Wojennego Jenerał-Gubernatora, mianowani: Policmajster m.